

Čj. OÚCH 23-4-2025

V Chyjicích 3. března 2025

Počet listů: 2

Počet příloh: 4

Výtisk č. 1

Vyřizuje: Bc. Romana Medved'ová

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Věc: Rozhodnutí o poskytnutí informace a o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Pane magistře,

reaguji na Vaši žádost z 19. února 2025 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Obec Chyjice jste žádal o poskytnutí informací:

„Žádám o poskytnutí kompletního obsahu zadání a telefonické a osobní konzultace, zejména textových, obrazových a mapových podkladů, zápisu z místního šetření – projednání dne 31. 1. 2025, a obsahu telefonické konzultace, na jejichž základě firma Šindlar s.r.o. vypracovala pro Obec Chyjice cenovou nabídku na akci Chyjice – Revitalizace Mrliny IZ (nabídka ze dne 1. 1. 2025, č.j. ODNA-SRO-2025-0098, ve spisové službě Obecního úřadu Chyjice vedená pod č.j. OÚCH 24-2025).“

K Vaší žádosti Obecní úřad Chyjice poskytuje ve smyslu zákona následující informace ve formě příloh:

1. Cenová nabídka na akci „Chyjice – Revitalizace Mrliny – IZ“ ze dne 31. ledna 2025,
2. Pracovní skica zájmového území revitalizace,
3. Záznam z jednání z 31. ledna 2025 se zástupci společnosti Šindlar Group s. r. o., který byl doručen obci a odsouhlasen oběma stranami 20. února 2025,
4. Přehled referenčních projektů společnosti Šindlar Group s. r. o.

Současně

vydává obec Chyjice jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona ve věci žádosti o poskytnutí informací podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), toto

ROZHODNUTÍ,

kterým **částečně odmítá** žádost o poskytnutí informací ze dne 19. února 2025, a to konkrétně poskytnutí kompletního obsahu telefonické a osobní konzultace.

O d ů v o d n ě n í :

Písemnou žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona, kterou podal u Obecního úřadu Chyjice

dne 19. února 2025

██████████, žadatel požaduje mj. „poskytnutí kompletního obsahu zadání a telefonické a osobní konzultace, zejména textových, obrazových a mapových podkladů, zápisu z místního šetření – projednání dne 31. 1. 2025, a obsahu telefonické konzultace, na jejichž základě firma Šindlar s.r.o. vypracovala pro Obec Chyjice cenovou nabídku na akci Chyjice – Revitalizace Mrliny IZ (nabídka ze dne 1. 1. 2025, č.j. ODNA-SRO-2025-0098, ve spisové službě Obecního úřadu Chyjice vedená pod č.j. OÚCH 24-2025).“

Výrokem tohoto rozhodnutí bylo odmítnuto poskytnutí „kompletního obsahu telefonické a osobní konzultace“. Tyto informace nelze poskytnout, neboť jde o údaje, na které se vztahuje výluka uvedená v § 11b zákona, a jde o informace, které u povinného subjektu neexistují a zároveň povinný subjekt nemá zákonnou povinnost předmětnými požadovanými informacemi disponovat.

Nadto povinný subjekt uvádí, že nedisponuje žádnou cenovou nabídkou na akci „Chyjice – Revitalizace Mrliny IZ (nabídka ze dne 1. 1. 2025, č.j. ODNA-SRO-2025-0098, ve spisové službě Obecního úřadu Chyjice vedená pod č.j. OÚCH 24-2025),“ ale disponuje pouze cenovou nabídkou k předmětnému projektu ze dne 31. ledna 2025, kterou žadateli povinný subjekt poskytuje.

Veškeré ostatní požadované informace obec žadateli poskytla a doručila spolu s tímto rozhodnutím.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 16 zákona, ve spojení s ustanovením § 83 odst. 1 správního řádu podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje prostřednictvím Obecního úřadu Chyjice. Lhůta k odvolání se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. Včas podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

S pozdravem

Bc. Romana Medvedřová
starostka